
Čj.0101102010P.K.

SMLOUVA O DÍLO

tohoto zněni:

I.
Smluvní strany 

Objednavatel:
Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

Sídlo: U Lazara 22, Karlov, Kutná Hora 284 01

Identifikační číslo: 495 49 511

zastoupená:

dále jen „Objednavatel“

Zhotovitel:
Pavel Kruliš BEPPO

IČO: 186 02 495

místo podnikání: Dolní 191, 284 01 Kutná Hora

oprávnění k podnikatelské činnosti: živnostenský list č.ŽU 175/93

bankovní spojení:

( dále jen zhotovitel)

II.
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem je komplexní služba v oblasti 
bezpečnosti práce, hygieny práce a požární ochrany. Úplné vyjmenování jednotlivých činností je uvedeno 
v příloze č. 1. Tato příloha je nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní doba Činí I měsíc a počíná běžet l.dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

IV.
Cena díla

Cena za provedení prací a služeb dle hlavy 11. této smlouvy je určena dohodou účastníků ve výši paušální 
úhrady 3000,- Kč měsíčně. Cena je stanovena pro velikost a objem prací prováděných objednatelem dle 
skutečností známých ke dni podpisu této smlouvy. V případě změny velikosti či objemu prováděných prací 
objednatele, bude formou písemného dodatku stanovena adekvátní cena za prováděné služby. Dále výkony 
nad rámec přílohy č. 1 budou účtovány částkou 200 Kč za hodinu práce.

V



Dne: 1.10.2010

V návaznosti na míru inflace oznámenou Českým statistickým úřadem v rozhodném období / vždy za 
poslední rok / bude paušální úhrada se souhlasem objednatele o tuto částku na začátku nového roku zvýšena.

Zhotovitel bude zasílat faktury obsahující náležitosti daňového dokladu. Zhotovitel provede fakturaci vždy 
k poslednímu dni měsíce se splatností 14 dní. Vedlejší výdaje spojené splněním této smlouvy budou 
konzultovány s oprávněným zástupcem objednatele.

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele a cena je uvedena bez DPH. která bude k ceně 
připočtena ve výši dle platných zákonných norem.

V.
Podmínky provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provádět veškerou činnost s odbornou péčí tak, aby byl v maximální míře splněn 
účel této smlouvy.

Zhotovitel ručí a odpovídá za odborné posouzení předmětů zakázky, případně projedná splnění potřebných 
opatření z hlediska kontrolních orgánů.

Objednatel umožní zhotoviteli přístup do veškerých prostor souvisejících s provozovanou činností.

VI.
Smluvní pokuty

Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením za provedené dílo zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení..

Zhotovitel si vyhrazuje právo pozastavit práce do okamžiku uhrazení dlužné částky za provedené práce.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti 
smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a 
vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. Případné spory obou stran se budou 
řešit přednostně dohodou, následně s využitím služeb rozhodců a naposledy v případě nutnosti soudní 
cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, 
které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během 
trvání smlouvy, tak i po jejím skončení. Dále jsou smluvní strany povinny se informovat o změnách 
v obchodních údajích, které se budou týkat této smlouvy'. Tato smlouva je vypracována ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a je ji možno měnit pouze formou číslovaných písemných 
dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy.

Dne: 1.10.2010



Příloha č. I ke smlouvě čj.t 010110201OP.K. mezi organizací Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 
a zhotovitelem.

Vyjmenování rozsahu prací, které jsou zahrnut}' v paušální ceně zajišťování služeb ve výši 3 000,- Kč.

Jedná se o práce v rozsahu funkcí technika BOZP a PO. vyjmenované konkrétně:

Metodicky řídí a odborně působí na vedoucí pracovníky organizace v oblasti BOZP a PO. 
Kontroluje činnost pracovníků organizace v těchto oblastech.
Je odpovědný za metodické přenášení a uplatňování všech předpisů vztahujících se k BOZP a 
PO dle jejich časově platných verzí v rámci organizace. Při zjištění nedostatků neodkladně Činí 
opatření k nápravě a v závažných případech informuje jednatele společnosti, přičemž může 
navrhovat preventivní opatření.
Je odpovědný za zpracování, aktualizaci a archivaci písemností BOZP, PO v souladu s platnou 
legislativou, která je tvořena zvláštními předpisy pro tuto činnost.
Účastní se prověrek a zastupuje objednatele při inspekci kontrolních orgánů, kteří mohou 
kontrolovat výše citované činnosti (např. 1BP,HZS kraje,MÚ).
Provádí a účastní se vyšetřování všech havárií, požárů, šetření pracovních úrazů, podle daných 
předpisů je odpovědný za řádné zpracování protokolů a splnění včasné nahlašovací povinnosti 
odpovědným orgánům.
Podle svých znalostí a zkušeností navrhuje a vypracovává připomínky, doplňky a změny 
firemních předpisů, týkajících výše jmenovaných činností.

Dne: 1.10.2010 Dne: 1.10.2010


